امریکا و متحدان اش این اشخاص را منحصی ابزارها به هدف تحقق یافتن منافع شان استفاده می کنند. به هر حال با وجود این همه تحقیر، فقط خلافت راضی است که در برابر این روابط با کفار استعمارگر نقطه پایان بگذارد.

نویسنده: یلماز سیلیک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۸ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۵ می ۲۰۱۷